ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛАНСКОЕ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» февраля 2025 г.                                                                                                              № 37

О внесении изменений в постановление

Местной Администрации от 07.02.2014

года №46 «Об утверждении

административного регламента

предоставления Местной

Администрацией Муниципального

Образования Муниципальный округ

Черная речка муниципальной услуги по

выдаче  архивных справок, выписок,

копий архивных документов органов

местного  внутригородского

муниципального образования Санкт-

Петербурга  Муниципальный округ

Черная речка  в новой редакции»

              В связи с переименованием муниципального округа Черная речка в Ланское

Законом Санкт-Петербурга от 28.03.2019 N 149-31 "О внесении изменений в Закон Санкт-

Петербурга "О территориальном устройстве Санкт-Петербурга" и отдельные законы

Санкт-Петербурга, регулирующие отношения в области территориального устройства

Санкт-Петербурга и организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге", Местная

Администрация внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга, Муниципальный округ Ланское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Местной Администрации от 07.02.2014 года №46 «Об

утверждении  административного регламента предоставления Местной Администрацией

Муниципального Образования Муниципальный округ Черная речка муниципальной

услуги по выдаче  архивных справок, выписок, копий архивных документов органов

местного  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Черная речка  в новой редакции» (далее Постановление)

следующие изменения и дополнения:

1.1. В наименовании Постановления и по всему тексту документа, включая все

приложения к нему слова «Черная речка» заменить на «Ланское».

1.2. В п. 1.3.1.1. Административного регламента:

1.2.1. Адрес сайта заменить на http://ланское.рф

1.2.2. Адрес электронной почты заменить на mo.lanskoe@yandex.ru

1.2.3. В п.2.5.:

1.2.3.1. абзац 11 изложить в следующей редакции:

«Приказ Росархива от 02.03.2020 N 24 "Об утверждении Правил организации

хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда

Российской Федерации и других архивных документов в государственных и

муниципальных архивах, музеях и библиотеках, научных организациях";

1.2.3.2. абзац 15 изложить в следующей редакции:

«Устав внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское;»

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной Администрации                                                                       С.Н. Черкасов

http://ланское.рф/
mailto:mo.lanskoe@yandex.ru